Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

. СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«ре» 09' 20ff г.--=-----

Г.Москва

а восстановлении ранее обучавшихся в МГСУ студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
Хромова Филиппа Сергеевича, отчисленного с 5 курса заочной формы обучения

ида (приказ от 03.07.2018 г. N2 1760 по собственному желанию), восстановить в
число студентов НИУ МГСУ с 01.10.2018 г. в ида на 5 курс в 92 группу, по
направлению подготовки 08.03.01 "Строительство", профиль «Промышленное и
гражданское строительство», .на заочную форму обучения по договору об
образовании за счет средств физического лица. Разницы в учебном плане нет.

Срок окончания обучения: 30.09.2019 г.
Основание: заявление с визой заМ.начальника УЦ ида, решение комиссии по

переводам и восстановлениям (протокол N24 от 24.08.2018г.), ведомость
перезачтенных дисциплин, ведомость дисциплин разницы в учебных планах, справка
об обучении, договор от 03.09.2018 г. N2 1826/11050-з-18.

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам.начальника УЦ ИДа

Е.В. Королев

М.К.Агаханов

Исполнитель: Черткова Н.Е Телефон: (499)183-61-48

	00000001